Р о с с и й с к а я  Ф е  д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шелаевское муниципальное образование

Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 августа 2013 года                                                                          № 53
Об отмене постановления № 102
от 03.12.2012г. «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной
услуги  «Прием индивидуальных и

коллективных обращений, заявлений,

жалоб и предложений граждан в

администрации Шелаевского

муниципального образования»

              В соответствии с изменением внесенным Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012г № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Отменить постановление № 102 от 03.12.2012 г. «Прием индивидуальных и

коллективных обращений, заявлений, жалоб и предложений граждан в администрации Шелаевского муниципального образования».
             2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене Шелаевского муниципального образования
              2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелаевского

муниципального  образования:                                                  А.А.Чарушников